



FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

Num Pedido: 06/2025

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	D E S C R I P C I O N	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
					CONTRATO N°06/2025				
					PARTIDA 2				
1,404.00	PA0009	44121706	H87	PIEZA	BICOLOR AZUL-ROJO MARCA BACO	3.06		16 % 0.49	4,296.24
					PARTIDA 3				
1,703.00	NE-055A	14111530	H87	PIEZA	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 75X75MM CON 100 HOJAS MARCA NEXTEP	6.99	0.00	16 % 1.12	11,903.97
					PARTIDA 5				
9,233.00	NE-060A	44121701	H87	PIEZA	BOLIGRAFO DE TINTA AZUL PUNTO MEDIANO MARCA NEXTEP	2.49	0.00	16 % 0.40	22,990.17
					PARTIDA 6				
488.00	NE-060R	44121701	H87	PIEZA	BOLIGRAFO DE TINTA ROJA PUNTO MEDIANO MARCA NEXTEP	2.49	0.00	16 % 0.40	1,215.12
					PARTIDA 10				
70.00	17950	44122003	H87	PIEZA	CARPETA PLASTICA TAMAÑO CARTA DE 3 ARILLOS DE 5" MARCA CARDINAL	150.35	0.00	16 % 24.06	10,524.50
					PARTIDA 11				
200.00	PP00304	44122003	H87	PIEZA	CARPETA PLASTICA TAMAÑO CARTA DE 3 ARILLOS DE 3" MARCA OXFORD	68.68	0.00	16 % 10.99	13,736.00
					PARTIDA 15				
30.00	400 12X50	31201505	XR0	ROLLO	CINTA DOBLE CARA DE 24MMX50MTS MARCA JANEL	80.12	0.00	16 % 12.82	2,403.60
					PARTIDA 16				
58.00	YCKMT1250	31201500	XR0	ROLLO	CINTA MASKING TAPE DE 12MMX50MT MARCA KYMA	13.98	0.00	16 % 2.24	810.84
					PARTIDA 17				
107.00	YCKMT2450	31201500	XR0	ROLLO	CINTA MASKING TAPE DE 24MMX50MT MARCA KYMA	23.99	0.00	16 % 3.84	2,566.93
					PARTIDA 18				
319.00	YCKMT4850	31201500	XR0	ROLLO	CINTA MASKING TAPE DE 48MMX50MT MARCA KYMA	48.99	0.00	16 % 7.84	15,627.81

CFDI's Relacionados:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL IMPUESTOS

TOTAL

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO :

FORMA DE PAGO :

MONEDA : MXN PESO MEXICANO

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE :
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION :

CFDI VERSION 4.0

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:





FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

Num Pedido: 06/2025

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	D E S C R I P C I O N	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
2,252.00	NE-041A	44122104	XBX	CAJA	PARTIDA 19 CLIP CUADRADITO NIQUELADO DEL N°1 CAJA CON 100 PIEZAS MARCA NEXTEP	8.99	0.00	16 %	20,245.48
2,417.00	NE-041B	44122104	XBX	CAJA	PARTIDA 20 CLIP CUADRADITO NIQUELADO DEL N°2 CAJA CON 100 PIEZAS MARCA NEXTEP	8.26	0.00	16 %	19,964.42
1,025.00	NE-042A	44122104	XBX	CAJA	PARTIDA 21 CLIP MARIPOSA NIQUELADO DEL N°1 CAJA CON 12 PIEZAS MARCA NEXTEP	14.26	0.00	16 %	14,616.50
906.00	NE-042B	44122104	XBX	CAJA	PARTIDA 22 CLIP MARIPOSA NIQUELADO DEL N°2 CAJA CON 50 PIEZAS MARCA NEXTEP	24.04	0.00	16 %	21,780.24
176.00	40237	60121702	H87	PIEZA	PARTIDA 23 COJIN PLASTICO PARA SELLO DEL N°2 MARCA PELIKAN	41.58	0.00	16 %	7,318.08
521.00	NE-069	44121802	H87	PIEZA	PARTIDA 25 CORRECTOR LIQUIDO BASE AGUA DE 20ML MARCA NEXTEP	7.95	0.00	16 %	4,141.95
420.00	4-212	12181500	H87	PIEZA	PARTIDA 26 CUENTA FACIL DE 14 GRAMOS MARCA PELIKAN	7.10	0.00	16 %	2,982.00
16.00	EUP8	44121615	H87	PIEZA	PARTIDA 28 ENGRAPADORA DE METAL DE USO RUDO DE HASTA 160 HOJAS MARCA MAE	1,111.86	0.00	16 %	17,789.76
70,000.00	2-8S	44122011	H87	PIEZA	PARTIDA 34 FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA MARCA OXFORD	1.68	0.00	16 %	117,600.00
100.00	NE-166	44121600	H87	PIEZA	PARTIDA 35 FOLIADOR DE 6 DIGITOS CUERPO METALICO MANGO DE PLASTICO MARCA NEXTEP	266.51	0.00	16 %	26,651.00

CFDI's Relacionados:

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL IMPUESTOS

TOTAL

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO :

FORMA DE PAGO :

MONEDA : MXN PESO MEXICANO

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE :
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION :

CFDI VERSION 4.0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



931 79 11

FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	D E S C R I P C I O N	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
822.00	GS-20	44121804	H87	PIEZA	PARTIDA 36 GOMA BLANCA PARA BORRAR DE 4X3CMS G20 MARCA BACO	3.59	0.00	16 % 0.57	2,950.98
50.00	8967	14111525	XPB	PAQUE	PARTIDA 40 HOJA BLANCA DE PAPEL BOND TAMAÑO DOBLE CARTA PAQUETE CON 500 PIEZAS MARCA XEROX	199.99	0.00	16 % 32.00	9,999.50
100.00	51-9	14111519	XPB	PAQUE	PARTIDA 41 HOJA BLANCA DE OPALINA TAMAÑO CARTA DE 125GR PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA JML	65.06	0.00	16 % 10.41	6,506.00
26.00	51035	14111519	XPB	PAQUE	PARTIDA 42 HOJA BLANCA DE OPALINA TAMAÑO DOBLE CARTA DE 125GR PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA JML	146.57	0.00	16 % 23.45	3,810.82
57.00	51-22	14111519	XPB	PAQUE	PARTIDA 43 HOJA BLANCA DE PAPEL OPALINA TAMAÑO OFICIO DE 125GR PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA JML	102.26	0.00	16 % 16.36	5,828.82
160.00	3576	14111500	XPB	PAQUE	PARTIDA 44 HOJA DE CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA BLANCA PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA CORONA	76.45	0.00	16 % 12.23	12,232.00
17,334.00	52931	14111525	MIL	MILLA	PARTIDA 45 HOJA BLANCA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO DE 75 G/M2 PAPEL 100% RECICLADO POST CONSUMO Y LIBRE DE CLORO ELABORADA CON FIBRAS NATURALES NO DERIVADAS DE LA MADERA 2 PAQUETES 500 PIEZAS MARCA SCRIBE	188.11	0.00	16 % 30.10	3,260,698.74
17,770.00	52921	14111525	MIL	MILLA	PARTIDA 46 HOJA BLANCA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	140.96	0.00	16 % 22.55	2,504,859.20
CFDI's Relacionados:									

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL IMPUESTOS

TOTAL

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO :

FORMA DE PAGO :

MONEDA : MXN PESO MEXICANO

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE :
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION :

CFDI VERSION 4.0

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:





FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

Num Pedido: 06/2025

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	D E S C R I P C I O N	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE	
7,893.00	BACOPENCIL	44121706	H87	PIEZA	DE 75 G/M2 PAPEL 100% RECICLADO POST CONSUMO Y LIBRE DE CLORO ELABORADA CON FIBRAS NATURALES NO DERIVADAS DE LA MADERA 2 PAQUETES CON 500 PIEZAS MARCA SCRIBE PARTIDA 47					
					LAPIZ DEL N°2 MARCA BACO PARTIDA 50	2.06	0.00	16 %	0.33	16,259.58
578.00	13-1023	14111807	H87	PIEZA	LIBRO FLORETE CON INDICE FORMA FRANCESA CON 192 HOJAS MARCA MANULIB PARTIDA 51	170.50	0.00	16 %	27.28	98,549.00
608.00	13-27	14111807	H87	PIEZA	LIBRO FLORETE SIN INDICE FORMA FRANCESA DE 96 HOJAS MARCA MANULIB PARTIDA 52	84.53	0.00	16 %	13.52	51,394.24
645.00	13-10401	14111807	H87	PIEZA	LIBRO FLORETE CON INDICE FORMA ITALIANA CON 192 HOJAS MARCA MANULIB PARTIDA 53	170.50	0.00	16 %	27.28	109,972.50
325.00	13-4	14111807	H87	PIEZA	LIBRO FLORETE SIN INDICE FORMA ITALIANA DE 96 HOJAS MARCA MANULIB PARTIDA 54	84.53	0.00	16 %	13.52	27,472.25
100.00	LYGK18	53102509	XXD	BOLSA	LIGA STANDARD DEL N°18 BOLSA DE 80GR MARCA KYMA PARTIDA 55	17.74	0.00	16 %	2.84	1,774.00
94.00	NE-082Z	44121708	H87	PIEZA	MARCADOR PARA PINTARRON BLANCO EN COLOR AZUL PUNTA GRUESA MARCA NEXTEP PARTIDA 56	9.10	0.00	16 %	1.46	855.40
71.00	NE-082N	44121708	H87	PIEZA	MARCADOR PARA PINTARRON BLANCO EN COLOR NEGRO PUNTA GRUESA MARCA NEXTEP PARTIDA 57	9.10	0.00	16 %	1.46	646.10
35.00	NE-082R	44121708	H87	PIEZA	MARCADOR PARA PINTARRON BLANCO EN COLOR ROJO PUNTA GRUESA MARCA NEXTEP	9.10	0.00	16 %	1.46	318.50

CFDI's Relacionados:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL IMPUESTOS

TOTAL

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO :

FORMA DE PAGO :

MONEDA : MXN PESO MEXICANO

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE :
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION :

CFDI VERSION 4.0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:





931 79 11

FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

Num Pedido: 06/2025

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	D E S C R I P C I O N	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
68.00	NE-082V	44121708	H87	PIEZA	PARTIDA 58 MARCADOR PARA PINTARRON BLANCO EN COLOR VERDE PUNTA GRUESA MARCA NEXTEP	9.10	0.00	16 % 1.46	618.80
5,099.00	4-76	60121501	H87	PIEZA	PARTIDA 59 MARCATEXTOS DE PUNTA GRUESA EN COLOR AMARILLO MARCA PELIKAN	4.24	0.00	16 % 0.68	21,619.76
1,560.00	Q1014	44102000	H87	PIEZA	PARTIDA 60 MICA TERMICA PARA GAFETE DE 10X14.5CM MARCA MAXSEAL	1.14	0.00	16 % 0.18	1,778.40
129.00	Q2229	44102000	XPK	PAQUE	PARTIDA 61 MICA TERMICA TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA MAXSEAL	486.10	0.00	16 % 77.78	62,706.90
35.00	17R7999	14111500	XRO	ROLLO	PARTIDA 62 PAPEL BOND PARA PLOTTER MEDIDA DE .61X50MT MARCA PCM	237.00	0.00	16 % 37.92	8,295.00
300.00	GB0002	31201610	H87	PIEZA	PARTIDA 64 PEGAMENTO BLANCO PRESENTACION DE 250 GR MARCA BACO	22.55	0.00	16 % 3.61	6,765.00
260.00	NE-155	44122118	XBX	CAJA	PARTIDA 67 PINZA SUJETA PAPEL DE 51MM 2" CAJA CON 12 PIEZAS MARCA NEXTEP	53.07	0.00	16 % 8.49	13,798.20
232.00	NE-153	44122118	XBX	CAJA	PARTIDA 68 PINZA SUJETA PAPEL DE 19MM CAJA CON 12 PIEZAS MARCA NEXTEP	10.30	0.00	16 % 1.65	2,389.60
322.00	NE-156	44122118	XBX	CAJA	PARTIDA 69 PINZA SUJETA PAPEL DE 25MM 1" CAJA CON 12 PIEZAS MARCA NEXTEP	15.99	0.00	16 % 2.56	5,148.78
1,934.00	4-71	60121502	H87	PIEZA	PARTIDA 70 PLUMON PERMANENTE EN COLOR NEGRO DE PUNTA GRUESA MARCA PELIKAN	7.07	0.00	16 % 1.13	13,673.38

CFDI's Relacionados:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL IMPUESTOS

TOTAL

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO :

FORMA DE PAGO :

MONEDA : MXN PESO MEXICANO

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE :
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION :

CFDI VERSION 4.0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:





931 79 11

FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

Num Pedido: 06/2025

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	D E S C R I P C I O N	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
741.00	NE-070	60121502	H87	PIEZA	PARTIDA 71 PLUMON PERMANENTE EN COLOR NEGRO DE PUNTO FINO MARCA NEXTEP	6.49	0.00	16 % 1.04	4,809.09
196.00	NE-023	44102900	H87	PIEZA	PARTIDA 76 REGLA METALICA DE ALUMINIO DE 30CM MARCA NEXTEP	19.62	0.00	16 % 3.14	3,845.52
678.00	NE-111	44121613	H87	PIEZA	PARTIDA 77 SACAGRAPAS ESTANDAR DISEÑO ERGONOMICO CUERPO METALICO ASAS PLASTICAS PUNTAS DE EXTRACCION MARCA NEXTEP	11.14	0.00	16 % 1.78	7,552.92
195.00	LUX12DIV	44122010	XXD	BOLSA	PARTIDA 78 SEPARADORES DE PAPEL BLANCO CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES TAMAÑO CARTA CON 12 DIVICIONES MARCA LUX	31.76	0.00	16 % 5.08	6,193.20
4,580.00	LUXGOL30G	44121503	H87	PIEZA	PARTIDA 80 SOBRE BLANCO TAMAÑO LEGAL MARCA LUX	3.75	0.00	16 % 0.60	17,175.00
15,000.00	LUXGOLD24G11	44121503	H87	PIEZA	PARTIDA 83 SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO MARCA LUX	2.57	0.00	16 % 0.41	38,550.00
10,000.00	LUXGOL40G1	44121503	H87	PIEZA	PARTIDA 84 SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA MARCA LUX	7.78	0.00	16 % 1.24	77,800.00
827.00	NE-134C	44121618	H87	PIEZA	PARTIDA 86 TIJERA METALICA DE 6" MANGO PLASTICO MARCA NEXTEP	25.99	0.00	16 % 4.16	21,493.73
619.00	4-13	46151703	H87	PIEZA	PARTIDA 89 TINTA ROLL ON PARA SELLO EN COLOR AZUL PRESENTACION DE 60ML MARCA PELIKAN	20.40	0.00	16 % 3.26	12,627.60
576.00	4-15	46151703	H87	PIEZA	PARTIDA 90 TINTA ROLL ON PARA SELLO EN COLOR	20.40	0.00	16 % 3.26	11,750.40
CFDI's Relacionados:									

IMPORTE CON LETRA:

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO :
FORMA DE PAGO :
MONEDA : MXN PESO MEXICANO

SUBTOTAL
DESCUENTO
TOTAL IMPUESTOS
TOTAL

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE :
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION :

CFDI VERSION 4.0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



931 79 11

FACTURA

CLIENTE

NOMBRE : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
RFC : FGE1501303L2
REG FISC : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI : G03 Gastos en general
DIRECION : CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA
N. EXT. : 707 N. INT. :
COL. : RESERVA TERRITORIAL MUNICIPIO: XALAPA
CIUDAD : XALAPA-ENRIQUEZ C.P. : 91096
ESTADO : VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE PAIS: MEXICO
TELEFONOS: 2288416170

FOLIO

0022231

FECHA Y HORA

20/JUN/25 10:43:22

FOLIO FISCAL

8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0

TIPO DE COMPROBANTE

INGRESO

CANTIDAD	CODIGO MACROPRO	CLAVE SAT PROD/SERV	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO	IMPORTE
----------	-----------------	------------------------	-----------------	--------	-------------	--------------------	-----------	----------	---------

NEGRO PRESENTACION DE 60ML MARCA PELIKAN

CFDI's Relacionados:

IMPORTE CON LETRA: son:(SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS)

DATOS ADICIONALES:

MÉTODO DE PAGO : PPD-PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
FORMA DE PAGO : 99 POR DEFINIR
MONEDA : MXN PESO MEXICANO

SUBTOTAL 6,791,883.52
DESCUENTO 0.00
TOTAL IMPUESTOS 1,086,701.37
TOTAL 7,878,584.89

TIMBRE FISCAL DIGITAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN : 2025-06-20T10:41:47
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000705928441
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CONTRIBUYENTE : 00001000000710355854
R.F.C. DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION : PPD101129EA3

CFDI VERSION 4.0

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

PINO SUAREZ
Num.: 3446
VERACRUZ CENTRO
C.P.: 91700
VERACRUZ VER

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Uu/NEZrZSTORCNDNc9t6fyoQbtjRPQ+y+TLzjfn5Ar40UXGAgHfy9EYMIh87wq5/7XFh6QDZx4YesqSLUsrmH0pba4FyQ7UyXOV
Vao7HtYr+yY3j5ZRwvaXg4jxxb00mmUj+HgHG3iekGmQZuxExSlwHeEsVelt7jlsZRUMCC0o10XnI7Iee6WeSY7uqzp/8Ce9WoQ
yLIbNHZ1sFoFntWC/dou8/QvrLmXxLNdUvdGb1YnQzGmsNzG0Crt5N1Z5d4E4sG5vTK9ZUxQyOT+0000fSxITfp+e9n5+b/YaOHK
sLn4Ndiy4x8+GwWQ6DL9ScfpznJw90pIrsDCQ6XiBlw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

F9CJXd2XuMq+GyaOF8ws0mGI8BBTAearPoswqNRswHyHKN+XMgyCRn72mpD35vyD2UULxyqtrgf03h5rSZ1kTZV7jM2KEg0n0M7
70uFPGUrHqnsd8XNwc2P09aun/bvqkMkQZJcP/vAoxMsbLf/TP2PsTNWj/pAo4HUKe4Twt97anBu17FnUE6Uy5yeTH60M+wJHFER
cwwz00A233LFtVd0qfHh21oXc489yLTs3WZSPOCnJzNMvsMqiVFK1i1+hRgYEBds3V7zf0umuaq/BnMLUC00hZuyQrSm0Lk0wce
c1e2tw3PeLWTTUQcbXUTEJS4146a9doNxxKfDws0zQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:

||1.1|8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0|2025-06-20T10:41:47|PPD101129EA3|Uu/NEZrZSTORCNDNc9t6fyoQ
QbtjRPQ+y+TLzjfn5Ar40UXGAgHfy9EYMIh87wq5/7XFh6QDZx4YesqSLUsrmH0pba4FyQ7UyXOVao7HtYr+yY3j5ZRwvaXg4jx
xb00mmUj+HgHG3iekGmQZuxExSlwHeEsVelt7jlsZRUMCC0o10XnI7Iee6WeSY7uqzp/8Ce9WoQyLIbNHZ1sFoFntWC/dou8/Qvr
rLmXxLNdUvdGb1YnQzGmsNzG0Crt5N1Z5d4E4sG5vTK9ZUxQyOT+0000fSxITfp+e9n5+b/YaOHKsLn4Ndiy4x8+GwWQ6DL9Scfp
znJw90pIrsDCQ6XiBlw==|00001000000705928441||
||1.1|8883CFFA-C428-4B8F-96EE-3DC4F5AC6DE0|2025-06-20T10:41:47|PPD101129EA3|Uu/NEZrZSTORCNDNc9t6fyoQ

PAGARE NUM:0022231 EXPEDIDO EN PINO SUAREZ 3446,COL CENTRO
CP:91700, VERACRUZ,VER.,MEXICO. EXPEDIDA: 20/JUN/2025
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE:
CENTRO PAPELERO VERACRUZ, SA DE CV, EL DIA: 20/JUL/2025
EN EL LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA LA CANTIDAD DE:
\$7,878,584.89
SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS
OCHENTA Y CUATRO PESOS 89/100 MXN
IMPORTE DE LA MERCANCIA RECIBIDA A MI ENTERA SATISFACCION,
CANTIDAD QUE DE NO SER PAGADA CAUSARA INTERES DEL 5%
MENSUAL, SE COBRARA EL 20% SOBRE CHEQUE DEVUELTO PAGADO EN
ESTA FACTURA Y CUALQUIER OTRO ADEUDO A LA EMPRESA SEGUN
193 DE LA LEY GRAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITOS.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI